
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 86/2022 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2022

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 87/2022 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2022

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade 
Pregão Presencial. Processo Licitatório nº 86/2022. Pregão Presencial 
nº 31/2022. Objeto: Contratação para o fornecimento estimado de 500 (quinhentos) 
quilos de queijo de leite de vaca pasteurizado, tipo muçarela, fatiado, de forma parcelada, 
mediante requisição. Data: 28 de julho de 2022, às 10 horas. Local: Câmara Municipal 
de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas as informações: Av. 
Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 
2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.
mg.gov.br.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade 
Pregão Presencial. Processo Licitatório nº 87/2022. Pregão Presen-
cial nº 32/2022. Objeto: Contratação exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas para 
fornecimento de: ITEM 01 – 20 (vinte) cartuchos de toner cheios, novos, compatíveis com 
impressora Brother DCP-3551CDW, preto, com chip. Quantidade mínima de impressão 
1.000; ITEM 02 – 20 (vinte) cartuchos de toner cheios, novos, compatíveis com impresso-
ra Brother DCP-3551CDW, amarelo, com chip. Quantidade mínima de impressão 1.000; 
ITEM 03 – 20 (vinte) cartuchos de toner cheios, novos, compatíveis com impressora 
Brother DCP-3551CDW, ciano, com chip. Quantidade mínima de impressão 1.000; ITEM 
04 – 20 (vinte) cartuchos de toner cheios, novos, compatíveis com impressora Brother 
DCP-3551CDW, magenta, com chip. Quantidade mínima de impressão 1.000. Data: 
29 de julho de 2022, às 10 horas. Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do 
Edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pin-
to, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@
yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br.



2




